Ode dne podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí nenáleží 

propachtovali pachtovné. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku 55.495,- Kč (slovy: 

padesátpěttisícčtyřistadevadesátpět korun českých). 

K 1.10.2017 se stanovuje pachtovné k zaplacení částkou 55.995,- Kč (slovy: 

padesátpěttisícdevětsetdevadesátpět korun českých). 

Výpočet tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

K 1.10.2018 je pachtýř povinen zaplatit částku 55.495,- Kč (slovy: 

padesátpěttisísčtyřistadevadesátpět korun českých). 

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že 

a) Čl. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění: